

دوشنبه اول مهر ۱۳۹۸ | ۲۳ محرم ۱۴۴۱

گزارش کبری آسوپار

جشن بود؛ جشنی در سالروز آغاز دفاع مقدس مان
مقابل متجاوز؛ جشنی در سراسر ایران اما همان آغاز صبح و آغاز جشن خبر رسید که تروریست‌ها مراسم اهواز را به خاک و خون کشیده‌اند. خوزستان؛ خوزستانی که برای هشت سال دفاع مقابل یعنی‌های صدام نمداد مقاومت و ایستادگی ایران ماست، این بار هم خط مقدم دفاع از ایران مقابل تروریست‌ها شده بود. پیکرهای خون‌آلود بر زمین افتاده از نظامیان حاضر در رژه و مردم غیرنظامی که برای تماشای رژه آمده بودند، ایران را در غم و بهت و خشم فرو برد. این میان تصاویر خون‌آلود کودکان اهوازی و پیکر شهید چهارساله حمله تروریستی، محمدطها که در همان ساعت اولیه پس از حمله، با توثیبات وزیر خارجه ایران جهانی شدند، نمد مظلومیت ملتی شد که سال‌ها مقتدر و مظلوم، قربانی تروریسم به زبان‌های مختلف است. سازمان ملل متحد، شورای امنیت و دولت امریکا گرچه در کنار دولت‌ها و سازمان‌های دوست با ایران، این حمله را تروریستی نامیده و محکوم کردند، اما ص‌ف‌بندی حامیان تروریسم مقابل ملت ایران از همان آغازین ساعات حمله روشن شد. این گزارش در اولین سالگرد حادثه تروریستی در اهواز نگاهی به همین ص‌ف‌بندی‌هاست که مقابل ملت ایران ایستادند و تروریسم را وقتی هدفش مردم بی‌دفاع ایران است، قس‌دروقتی که هدفش اروپایی‌ها و امریکایی‌ها هستند، زشت و سیاه ندانستند.

■ رسانه‌های حامی تروریسم

پیکر خونین سربازان و مردان و زنان و کودکان ایرانی هنوز در اهواز روی زمین بود که تلویزیون ایران اینترنشنال که به زبان فارسی برای مردم ایران (مردم؟) برنامه پخش می‌کند، در برنامه‌ای مستقیم میزبان سخنگوی گروهک جدایی‌طلب و تروریستی الاحواز به شد، تااو بگوید که «ما راهی جز مقاومت نداریم. مقاومت ملی اهواز عملیات امروز را علیه سپاه و نیروهای نظامی جمهوری اسلامی انجام داد.» او همچنین مدعی شد که: «این حمله پاسخی به سرکوب عرب‌های اهوازی است. مقاومت ملی الاحواز که به تمامیت و شامل چند گروه است، مسئولیت را قبول می‌کند. این عملیات جزئی از مقاومت مشروع ماست و هیچ شهروند عادی هدف قرار نگرفت. جایگاه مهمانان و هدف رژه قرار گرفت که با محل افراد عادی فاصله داشت.»

این تدارک رسانندای برای آنکه سخنگوی یک گروهک تروریستی بتواند دروغ‌هایش علیه مردم

پایگاه

سرویس سیاسی۸۸۴۹۸۴۳۶



فارس

نگاهی به حمایت‌های خارجی از تروریست‌هایی که رژه اهواز را به خاک و خون کشیدند

صف حامیان تروریسم مقابل ملت ایران

بلکه تلویحی تلاش کردند تا شدت قیح حمله به

رژه اهواز را تخفیف دهند. بی‌بی‌سی فارسی که برای حمایت از مردم ایران را دارد و به زبان فارسی برنامه پخش می‌کند، زنان و کودکان و مردان غیرنظامی ایرانی خونین روی زمین افتاده بودند و تلویزیون ایران اینترنشنال در اختیار تروریست‌ها بود تا بگویند شهروندان عادی را هدف قرار نداده‌ایم و فقط جایگاه مسئولان را زده‌ایم! از سویی حتی نظامیان حاضر در مراسم رژه هم، اغلب سرباز بودند و جزئی از ملت ایران و مراسم هم در صلح و اسلحه‌های موجود در مراسم هم بدون گلوله بوده‌اند. خط مقدم جنگ نبوده که فقط نظامیان حضور داشته باشند و گوییم جنگ است دیگر! اما تروریست‌ها خیلی رسمی، رسانه دارند و از حق مشروع خود برای حمله به مردم ایران می‌گویند! رسانه‌های دیگری هم، نه در حد ایران اینترنشنال

بادامچیان:

رئیس‌جمهور در نیویورک مواضع منطقی ایران را با اقتدار بیان کند



بیداری اسلامی، دشمنان اسلام و سلطه‌گران جهانی در برابر ملت‌های به پا خاسته دچار ذلت و عجز شده‌اند. وی با اشاره به سفر رئیس‌جمهور و وزیر خارجه به سازمان ملل، گفت: انتظار این است که آنان مواضع منطقی و صحیح جمهوری اسلامی ایران را با اقتدار و قاطعیت برای دولت‌ها و ملت‌ها از جمله ملت امریکا که اسیر حاکمانی چون ترامپ هستند، بیان کنند. بادامچیان در پایان تصریح کرد: جمهوری اسلامی به مرحله‌ای از قدرت بازدارندگی رسیده است که تصورش برای دشمن بعید است.

قانون شفاف‌سازی اموال مسئولان بالاخره به نقطه پایانی رسید

سران نظام یک‌ماه برای اعلام دارایی‌های شخصی مهلت دارند



وی خاطر‌نشان کرد: قوانین ما منحصر به این قانون نیست، قوانین دیگری داریم که اگر کسی مرتکب اموری همچون رشوه، اختلاس و... شود منتظر نمی‌مانیم تا دوره مسئولیتی‌تمام شود و قوه قضائیه ورود خواهد کرد. معاون رئیس قوه قضائیه در پاسخ به سوآلی مبنی بر اینکه در رابطه با شناسایی اموال مسئولان در خارج از کشور، جمهوری اسلامی ایران با برخی از کشورها مراددهای ندارد، در

این رابطه چگونه اقدام خواهد شد، گفت: چه مرادده داشته باشیم و چه نداشته باشیم دستگاه‌های اطلاعاتی ما همه چیز را تحت نظر دارند، قانونگذار در حال حاضر بیان به خوداظهاری دارد و ما حق تجسس نداریم، تجسس سراسر است، اگر پای کسی در پرونده‌ای کشیده شود و فسادی رخ دهد ورود خواهیم کرد.



شماره ۵۷۵۳ | روزنامه جوان

این رویداد استفاده کرده بودند، خبر‌گزاری فرانسه، دویچه وله، آسوشیتد پرس، الجزیره، گاردین و سی‌ان‌ان رسانه‌های دیگری بودند که از لفظ تروریستی در پوشش خبری خود استفاده کردند. این میان یورونیوز و رسانه‌های ژاپنی و روسی در کنار مردم ایران، این حملات را تروریستی دانستند.

■ دولت‌های حامی تروریسم

مقامات کشورمان به دو دسته از دولت‌ها در ماجرای حمله تروریستی به رژه اهواز اعتراض کردند. ابتدا تعدادی از کشورهای اروپایی که خاک آنها محل استقرار تروریست‌ها و محل استقرار رسانه حامی تروریست‌ها یعنی ایران اینترنشنال است. گرچه بعدتر با دلایل و قرائن روشن شد که عملیات تروریستی مذکور کار عوامل داعش بوده و سخنگوی الاحواز به برای مطرح کردن گروهک خود مسئولیت این عملیات را بر عهده گرفت، اما در هر حال ایران اینترنشنال زمانی میزبان سخنگوی الاحواز به شد که تصور بر آن بود عامل عملیات آنها هستند، البته پیش‌تر هم دستشان به خون مردم ایران آلوده بود. مقرر این شبکه کجاست؟ لندن! شواهد و قرائن کافی هم برای بهره‌گیری این شبکه از منابع مالی دربار سعودی وجود دارد. علاوه بر آن تروریست‌های وهابی مورد حمایت مالی و غیرمالی دولت‌های عربستان و امارات متحده عربی قرار دارند. تا اینجا دولت ایران مراتب اعتراض خود نسبت به دولت‌های انگلیس، امارات و عربستان را رسمی و غیررسمی اعلام کرد.

علاوه بر آن سفارت ایران در انگلیس شکایت رسمی خود را در رابطه با بررسی اقدام غیرقانونی شبکه ایران اینترنشنال در پخش مساحبه با سخنگوی گروه تروریستی الاحواز، به سازمان تنظیم کننده مقررات رسانه‌ای انگلیس (Ofcom) تسلیم کرد، ضمن آنکه وزارت خارجه ایران ساعاتی پس از حمله خونین و تروریستی اهواز دیپلمات‌های ارشد بریتانیا، هلند و دانمارک را احضار کرده و به علت اجازه فعالیت گروه‌هایی چون مقاومت ملی الحواز به در خاک این کشور، از آنها شدیداً انتقاد کرده است. بهرام قاسمی، سخنگوی وزارت خارجه کشورمان هم اعلام کرد که: «اینکه اتحادیه اروپا این گروه‌ها را تا زمانی که عملیات تروریستی در خاک اروپا انجام نداده باشند تروریست نمی‌خواند، غیرقابل قبول است.»

همه این کارها به نفع هم باعث می‌شود تا مردم ایران هیچ گاه ادعای کشورهای غربی در مبارزه با تروریسم را صادقانه ندانند.

در دیدار سردار جعفری با حجت‌الاسلام قمی مطرح شد

تبیین گام دوم؛ رسالت مشترک قرارگاه بقیه‌الله و سازمان تبلیغات

با موضوع اولویت‌های امروز جامعه طبق رهبری‌های حکیمانه مقام معظم رهبری تبادُل نظر شد.

«تبیین و رَویج‌بَیَیه گام دوم انقلاب اسلامی» و همکاره می‌کرد نهاد در خصوص «مردمی کردن تبلیغ» که یکی از راهبردهای مهم

سازمات تبلیغات اسلامی در دوره جدید است، به ترتیب اولویت مورد تأکید جدی طرفین قرار گرفته بود. این امر عملیاتی کردن این حوزه‌ها در تهران و سایر استان‌های کشور به صورت مشترک توافقی شد.

در این دیدار محمدمهدی دادمان قائم‌مقام، علیرضا نادعلی مدیرکل حوزه ریاست، حجت‌الاسلام خزیناوی معاون راهبری استان‌ها و ارتباطات و احمد مداحی مسئول عملیات گام دوم، رئیس سازمان تبلیغات اسلامی را همراهی می‌کردند.



سازمات تبلیغات اسلامی در دوره جدید است، به ترتیب اولویت مورد تأکید جدی طرفین قرار گرفته بود. این امر عملیاتی کردن این حوزه‌ها در تهران و سایر استان‌های کشور به صورت مشترک توافقی شد.

در این دیدار محمدمهدی دادمان قائم‌مقام، علیرضا نادعلی مدیرکل حوزه ریاست، حجت‌الاسلام خزیناوی معاون راهبری استان‌ها و ارتباطات و احمد مداحی مسئول عملیات گام دوم، رئیس سازمان تبلیغات اسلامی را همراهی می‌کردند.

دنیای مجازی

■ هراسان از حمله نظامی امریکا

امیرحسین ثابتی نوشت: واقعاً هنوز کسی فکر می‌کند امریکا ممکن است وارد جنگی تمام‌عیار با ایران شود؟ آن هم به بهانه حمله یمن به عربستان؟ اگر ایران ریاض و دوی به راه بمباران کند امریکا چنین حماقتی نمی‌کند چون ابهت امریکا فقط تا زمانی است که ر جزی می‌خواند و وارد جنگ نمی‌شود. تجربه پهباد را فراموش کرده‌اید؟



■ غارت اموال عمومی توسط خاندان پهلوی

کانال فارس پلاس در صفحه تلگرام خود با اشاره به غارت اموال عمومی توسط خاندان پهلوی نوشت: [رضاشاه] هنگام استغفایش در سال ۱۹۴۱ بیش از ۷۶۰میلیون ریال (۵۰میلیون دلار) در بانک ملی سپرده داشت. مبالغ هنگفتی نیز در بانک‌های خارجی ذخیره کرده بود. به کمک اسناد و مدارک وزارت امور خارجه و خزانه‌داری امریکا، آکتیون می‌دانیم که رضا شاه مبلغی بالغ بر ۲۰ تا ۱۰۰میلیون پوند (۱۰ تا ۱۵۰میلیون دلار) در لندن داشت که این مبلغ باورنکردنی در سال ۱۹۴۱، به پسر و جانشینش، محمدرضا پهلوی رسید. همچنین به کمک اسناد و مدارک وزارت خزانه‌داری و بانک مرکزی امریکا، امروز می‌دانیم که رضاشاه مبالغ هنگفتی نیز در بانک‌های سوئیس و نیویورک داشت که آنها را نیز فرزندانش به ارث بردند. بر اساس آمار دارایی‌های خارجی در ایالات متحده (ژوئن ۱۹۴۱) می‌توانیم حدس بزنیم که کل دارایی‌های رضاشاه در امریکا حدود ۸/۵میلیون دلار بوده است. اسناد و مدارکی که پس از پیروزی انقلاب اسلامی در ایران افشا شد، نشان می‌دهد رضاشاه مناطق وسیعی از ایران، شامل بیش از ۶هزار روستا و آبادی را به تملک خود درآورده بود. نقشه‌ای که سفارت امریکا در دهه ۱۹۵۰ تهیه کرده، نشان‌دهنده وسعت زمین‌های غصبی رضاشاه است.

(رضاشاه و بریتانیا، به روایت اسناد وزارت خارجه امریکا، دکتر محمدقلی مجد، مؤسسه مطالعات و پژوهش‌های سیاسی: ص ۱۸) برای ملموس‌تر شدن این آرقام، می‌توان اشاره کرد که قانون بودجه سال ۱۳۲۰ کل کشور که در ۱۵ اسفندماه ۱۳۱۹ به تصویب رسیده است، درآمد کشور را حدود ۳هزار و ۰۰میلیون ریال تعیین کرده بود و بر این اساس تنها مبلغی که رضاشاه در حساب لندن خوش داشته است معادل نیمی از درآمد سالانه کشور بوده است. منابع بودجه سال جاری بالغ بر ۱۷میلیون میلیارد ریال است.

گروه‌های خپ

واکنش طحان نظیف به اظهارات مقامات دولتی

شورای نگهبان باشگاه سیاسی نیست که نگاه جناحی داشته باشد

عضو حقوقدان شورای نگهبان در واکنش به اظهارات برخی مقامات دولتی گفت: قانون انتخاباتی راجع به بررسی صلاحیت نامزدها به حالت تأییدصلاحیت، احرازصلاحیت و عدم‌احرازصلاحیت را پیش‌بینی کرده است.

هادی طحان نظیف عضو حقوقدان شورای نگهبان در گفت‌وگو با مهر، درباره نقش و وظایف مسئولان ذی‌ربط در انتخابات، گفت: کسانی که می‌خواهند قانون انتخابات را اجرا کنند باید به متون قانونی اشراف داشته باشند در غیر این صورت نمی‌توانند به وظایفشان درست عمل کنند. وی با بیان اینکه قانون انتخابات راجع به بررسی صلاحیت نامزدان حالت را پیش‌بینی کرده است، افزود: ۱ – تأیید صلاحیت، ۲ – رد صلاحیت و ۳ – عدم‌احراز صلاحیت که در تبصره یک ماده ۵۲ قانون به این موضوع اشاره شده است.

عضو حقوقدان شورای نگهبان اضافه کرد: یکسری شرایط و موانع در قانون ذکر شده و اصل بر لزوم احراز صلاحیت است، از این رو کسی که این شرایط را ندارد اساساً وارد گردونه انتخابات نمی‌شود، ضمن آنکه باید بررسی‌هایی که شورای نگهبان انجام می‌دهد صلاحیت نامزدها را تأیید احراز شود که به این حالت گفته می‌شود «فرد تأیید صلاحیت شده است». طحان نظیف اظهار داشت: حالت دیگری به وجود دارد، گاهی اوقات شورا براساس مستندات و مدارک یقین پیدا می‌کند که می‌توان به سن داوطلبان انتخابات مجلس اشاره کرد. وی خاطر‌نشان کرد: قانونگذار شرط حداقل ۲۰سال را در قانون مقرر کرده در حالی که شخصی ممکن است ثبت نام کند و سن او زیر ۳۰سال باشد یا آنکه شخصی محکومیت کبفری داشته باشد. وی ادامه داد: حالت سومی هم وجود دارد. ممکن است گاهی اوقات شورای نگهبان به این یقین که فرد دارای شرایط قانونی است، نرسد و ابهاماتی داشته باشد، از این رو نمی‌تواند صلاحیت شخص را در این حالت تأیید کند.

وی در پاسخ به این سؤال که «چرا برخی فعالان سیاسی از هم اکنون برای حضور در انتخابات ابراز نگرانی می‌کنند و آیا این پیام‌ها و درخواست‌های آنها برای شورا تأثیر خواهد کرد؟»، تأکید کرد: شورای نگهبان براساس مّ قانون عمل می‌کند. برای شورای نگهبان شکست و پیروزی احزاب فرقی نمی‌کند و از این موضوع شورا نفع و ضرر نمی‌برد. عضو حقوقدان شورای نگهبان اضافه کرد: هر گروه و حزبی که در چارچوب قانون فعالیت می‌کند طبیعتاً نباید ترس و واهمه‌ای داشته باشد و این افراد و اشخاص منعی برای حضور در انتخابات ندارند. طحان نظیف با تأکید بر اینکه شورای نگهبان باشگاه سیاسی نیست که بخواد با عینک جناحی و حزبی به افراد و مردم نگاه کند، تصریح کرد: برای شورای نگهبان اصولگرا و اصلاح‌طلب و... فرقی ندارد بلکه آنچه برای شورای نگهبان مهم است و موضوعیت دارد، قانون و مّ قانون است.

پژمان فر مطرح کرد

تلاش امیدی‌ها برای پرچمداری استیضاح وزرا

عضو کمیسیون فرهنگی مجلس گفت: امیدی‌ها لیست‌هایی را برای جمع‌آوری امضاجهت استیضاح برخی از وزرا در دست گرفتند تا پرچمدار استیضاح‌ها باشند و خود را اپوزیسیون دولت معرفی کنند.



به گزارش مهر، حجت الاسلام نصرالله پژمان‌فر درباره سیاست اصلاح‌طلبان در قبال دولت، گفت: اصلاح‌طلبان امروز به نیست‌رسیده‌اند، اصلاح‌طلبان همه تخریم‌های خود را در سبد روحانی گذاشتند و منفعت آن را نیز بردند. وی تأکید کرد: کابینه روحانی صدر تا ذیل اصلاح‌طلب است و دولت آقای روحانی دولت اصلاح‌طلب است. جریان مستقل و اعتدالی وجود ندارد. عضو کمیسیون فرهنگی مجلس با بیان اینکه روحانی کابینه‌اش را با جریان اصلاح‌طلبان پر کرده است، افزود: امروز که دولت در شرایطی سقوط قرار گرفته است اصلاح‌طلبان فرار به جلورادر دستور کار خود قرار دادند، رویکرد اصلاح‌طلبان اتهام‌افکنی به دولت و فاصله گرفتن از جریان آقای روحانی است. پژمان‌فر تصریح کرد: انضای فراکسیون امید در مجلس که اصلاح‌طلبان هستند در روزهای پایانی مجلس سهم لیست‌هایی را برای جمع‌آوری امضاجهت استیضاح برخی از وزرا در دست گرفتند تا پرچمدار استیضاح‌ها باشند و خود را اپوزیسیون دولت معرفی کنند. وی گفت: امروز جایگاه دولت در میان افکار عمومی بسیار سقوط کرده است و جریان اصلاحات نیز تلاش دارد خط خود را از دولت جدا کند.